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 Protokół z posiedzenia Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

w dniu 3 grudnia 2014 r. 

 

Na posiedzeniu obecni byli: 

1. Adam Fudali - Prezydent Miasta Rybnik, Przewodniczący Zarządu Związku, 

2. Adam Hajduk - Starosta Powiatu Raciborskiego, Zastępca Przewodniczącego Zarządu Związku,  

3. Marian Janecki - Prezydent Miasta Jastrzębie – Zdrój, 

4. Mieczysław Kieca -  Prezydent Miasta Wodzisław Śląski, 

5. Mirosław Lenk - Prezydent Miasta Racibórz, 

6. Damian Mrowiec - Starosta Powiatu Rybnickiego,  

7. Tadeusz Skatuła - Starosta Powiatu Wodzisławskiego, 

8. Waldemar Socha – Prezydent Miasta Żory. 

Zaproszone osoby: 

1. Adam Wawoczny - Dyrektor Biura Związku, 

2. Monika Stępień - Pracownik Biura Związku. 

 

Porządek obrad: 

1. Stwierdzenie prawomocności spotkania. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał: 

 nr 5/2014 w sprawie: zwołania Nadzwyczajnego Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin 

i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku. 
 

4. Sprawy bieżące, w tym m.in.: 

a) informacje o aktualnym stanie zaawansowania projektów realizowanych przez Związek: 

  „Nowe wyzwania – nowe możliwości. Informatyzacja Subregionu Zachodniego 

Województwa Śląskiego” w ramach PO IG, 

 „Internet w każdym domu. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Subregionie 

Zachodnim Województwa Śląskiego” w ramach PO IG, 

 „Międzysektorowa współpraca czyli wspólnota samorządowa w innym wymiarze” 

w ramach PO KL, 

 „Wspólnie znaczy lepiej – System pracy organizacji pozarządowych i administracji 

w Czerwionce – Leszczynach” w ramach PO KL. 
 

5. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

6. Zakończenie obrad. 
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Ad. 1) i 2) 

Na początku posiedzenia, Przewodniczący Zarządu Związku Pan Adam Fudali powitał 

zebranych Członków Zarządu oraz zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności, która stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu stwierdzono o prawomocności obrad. W dalszej kolejności Pan 

Adam Fudali przedstawił porządek obrad, do którego Zebrani nie wnieśli uwag i przyjęli go 

jednogłośnie (8 głosów za). 

 

Ad 3)  

W dalszej części posiedzenia, Przewodniczący Zarządu przedstawił projekt uchwały nr 5/2014 

w sprawie zwołania Nadzwyczajnego Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku. Członkowie po zapoznaniu się ze 

szczegółami (porządek obrad + projekty uchwał), które zostały omówione przez Dyrektora Biura 

Związku, jednogłośnie ustalili, że Nadzwyczajne Zgromadzenie Ogólne odbędzie się 15 grudnia 2014 

r. o godz. 9.00 w Urzędzie Miasta Rybniku. Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr 5/2014 została przyjęta jednogłośnie (8 głosów za) i stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad 4) 

W sprawach bieżących Przewodniczący Pan Adam Fudali poprosił Dyrektora by złożył 

sprawozdanie oraz przedstawił informacje na temat bieżących postępów przedsięwzięć 

realizowanych przez Związek: 

  „Nowe wyzwania – nowe możliwości. Informatyzacja Subregionu Zachodniego Województwa 

Śląskiego” współfinansowany ze środków EFRR w ramach PO IG 

 „Internet w każdym domu. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Subregionie Zachodnim 

Województwa Śląskiego” współfinansowany ze środków EFRR w ramach PO IG  

 „Międzysektorowa współpraca czyli wspólnota samorządowa w innym wymiarze” 

współfinansowany ze środków EFS w ramach PO KL  

 „Wspólnie znaczy lepiej – System pracy organizacji pozarządowych i administracji w Czerwionce – 

Leszczynach” współfinansowany ze środków EFS w ramach PO KL 

Członkowie Zarządu po zapoznaniu się z zakresem wykonanych prac przez Zespoły 

projektowe nie wnieśli uwag do zaprezentowanych informacji nt. ww. projektów, stwierdzając, iż 

zakres czynności został wykonany rzetelnie i z należytą starannością. 
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Ad 5) 

Termin kolejnego posiedzenia Zarządu Związku ustalono, iż zostanie on wyznaczony w miarę 

pojawiających się potrzeb. 

 

Ad 6) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Zarządu Związku Adam Fudali 

zamknął posiedzenie Zarządu i podziękował wszystkim za współpracę, życząc jednocześnie dalszych 

sukcesów w kolejnych latach pracy.  

 

 

            Protokołowała: 

 

………………………….…….………..……   

 Monika Stępień       
        

 

 Przewodniczący Zarządu 

Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 

Adam Fudali 

                                                                               

Rybnik, 3 grudnia 2014 r. 


